
UCHWAŁA NR LIII/418/10  

RADY MIASTA KOŚCIERZYNA  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom wewnętrznym położonym na terenie miasta 

Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy drogom wewnętrznym położonym przy ulicy Chojnickiej, w obrębie 

07 miasta Kościerzyna: 

przedstawione na załączniku graficznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

a) stanowiącej działki ozn. nr geodez. 124/10 i 124/5 – Cicha,

b) stanowiącej działkę ozn. nr geodez. 123/6 – Pogodna,

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/418/10 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 stycznia 2010 

r.

Załącznik do Uchwały Nr 

LIII/418/10

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 27 stycznia 2010 r.

ID: SWPUQ-UIKEC-GFZNP-ZITBA-HVOUF. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR LIII/418/10  

RADY MIASTA KOŚCIERZYNA  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom wewnętrznym położonym na terenie miasta 

Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy drogom wewnętrznym położonym przy ulicy Chojnickiej, w obrębie 

07 miasta Kościerzyna: 

przedstawione na załączniku graficznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

a) stanowiącej działki ozn. nr geodez. 124/10 i 124/5 – Cicha,

b) stanowiącej działkę ozn. nr geodez. 123/6 – Pogodna,

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/418/10 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 stycznia 2010 

r.

Załącznik do Uchwały Nr 

LIII/418/10

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 27 stycznia 2010 r.

ID: SWPUQ-UIKEC-GFZNP-ZITBA-HVOUF. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR LIII/418/10  

RADY MIASTA KOŚCIERZYNA  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom wewnętrznym położonym na terenie miasta 

Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy drogom wewnętrznym położonym przy ulicy Chojnickiej, w obrębie 

07 miasta Kościerzyna: 

przedstawione na załączniku graficznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

a) stanowiącej działki ozn. nr geodez. 124/10 i 124/5 – Cicha,

b) stanowiącej działkę ozn. nr geodez. 123/6 – Pogodna,

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/418/10 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 stycznia 2010 

r.

Załącznik do Uchwały Nr 

LIII/418/10

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 27 stycznia 2010 r.

ID: SWPUQ-UIKEC-GFZNP-ZITBA-HVOUF. Podpisany. Strona 3 / 3


